
GMINA LIPIANY
74-240 Lipiany, Plac Wolności 1

woj. zachodniopomorskie
lei. 09156410 49, tel/fax 091 56413 85

NIP 853-145-65-18

BUD-I.271.10.2014
Lipiany, data 25.04.2014 r.

Wykonawcy, którzy ubiegali się o udzielenie zamówienia

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty

Na podstawie art. 92 ust. l ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych
(Dz. U. 2013/907 j. t. z późn. zm.), zwanej dalej w skrócie p.z.p., Zamawiający zawiadamia

o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu
nieograniczonego na „Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej w Batowie poprzez
budowę boiska do siatkówki o nawierzchni z trawy naturalnej z obramowaniem boiska,
zamontowaniem piłkochwytów i wyposażeniem boiska - działka nr 17/8 w gminie Lipiany."
Do terminu składania ofert wpłynęły 3 oferty.

Najkorzystniejszą ofertę złożył Wykonawca:
PHU TRAWMAR Izabela Zawadzka

Daszewice, ul. Poznańska 39,61-160 Poznań
Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty

Oferta spełniła wymogi określone przez Zamawiającego w SIWZ. Wyżej wymieniony Wykonawca jest
Wykonawcą który spełnił warunki udziału w przedmiotowym postępowaniu i jego oferta otrzymała
największą liczbę punktów w jedynym kryterium oceny ofert - najniższej ceny.

Lista Wykonawców, którzy złożyli oferty z informacją o wykluczeniu Wykonawców,
odrzuceniu ofert i liczbie uzyskanych punktów przez poszczególne oferty:

Ip.
(nr oferty)

1

2

3

nazwy (firmy) albo
imiona i nazwiska

PHU TRAWMAR
Izabela Zawadzka

Przedsiębiorstwo
Budowlane ISOBAU-
POLSKA
Jarosław Stacherzak

STB sp. z o.o.

adresy wykonawców

Daszewice,
ul. Poznańska 39
61-160 Poznań

ul. Polskich
Marynarzy 91/1 8
71-050 Szczecin

ul. Królewiecka 45
74-300 Myślibórz

punktacja
przyznana ofertom

w każdym kryterium

l kryterium cena

100

Wykonawca
wykluczony

Oferta odrzucona

93,22

miejsce
w rankingu ofert

l

II

Zamawiający wykluczył Wykonawcę i uznał za odrzuconą ofertę Wykonawcy Przedsiębiorstwo
Budowlane ISOBAU-POLSKA Jarosław Stacherzak, ul. Polskich Marynarzy 91/18, 71-050 Szczecin na
podstawie art. 24 ust. 2 pkt 2, ust. 3 i 4 p.z.p.
Faktyczną przyczyną wykluczenia Wykonawcy Przedsiębiorstwo Budowlane ISOBAU-POLSKA
Jarosław Stacherzak, ul. Polskich Marynarzy 91/18, 71-050 Szczecin było to, że wadium tego
Wykonawcy nie wpłynęło w wymaganym terminie. Zgodnie z rozdziałem V Specyfikacji Istotnych
Warunków Zamówienia, ust. 2 oraz sekcją III. l ogłoszenia o zamówieniu Wykonawca zobowiązany był
do wniesienia wadium w terminie do dnia 08.04.2014 r. do godziny 12:00 - do terminu składania ofert.



Decydowała data wpływu środków do Zamawiającego. Wadium wpłynęło na konto Zamawiającego
w dniu otwarcia ofert o godzinie 13:04:44., tj. po upływie czasu składania ofert. Wobec powyższego
wadium nie wpłynęło w wymaganym terminie co wyczerpuje zapisy art. 24 ust. 2 pkt 2 i skutkuje
wykluczeniem wykonawcy i uznaniem jego oferty za odrzuconą.

Zamawiający zawiadamia, że terminem, określonym zgodnie z art. 94 ust. l pkt 2 p.z.p.,
po którego upływie umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta, jest termin 5 dni
od przekazania niniejszego zawiadomienia, a więc Zamawiający będzie mógł zawrzeć umowę
po 30.04.2014 r.

Zamawiający na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych wzywa
niezwłocznie do potwierdzenia faktu otrzymania niniejszego zawiadomienia na nr fax. (91)5641385

Potwierdzenie otrzymania:
Data, podpis, pieczątka firmowa

B U R M I S T R Z


